
Uchwała Nr 1060/64/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do wystawiania i podpisywania 

dokumentów związanych z prowadzonym rejestrem ruchomych środków trwałych 

Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz art. 95 i 96 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121, z późn. zm.2))  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1498/393/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 listopada 2014 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wystawiania i podpisywania dokumentów związanych 

z prowadzonym rejestrem ruchomych środków trwałych Województwa Mazowieckiego,  

w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Upoważnia się: Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie, Andrzeja Niedziółkę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru 

Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie oraz Renatę Lipską - Kierownika Wydziału ds. Planowania i Rozliczania 

Inwestycji w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – do indywidualnego 

reprezentowania Województwa w sprawach dotyczących wystawiania i podpisywania 

dokumentów związanych z prowadzonym rejestrem ruchomych środków trwałych 

Województwa Mazowieckiego: 

1) przyjęcia środków trwałych i wyposażenia /OT/; 

2) zmiany miejsca i użytkowania środków trwałych /MT/; 

3) przekazania środków trwałych /PT/; 

4) likwidacji środków trwałych /LT/.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 

oraz z 2015 r. poz. 1045. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 827 oraz z 2015 r. poz. 4, 397  

i 539. 


